1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova de Aptidão Física.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 16 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE GERAL (MASCULINO)
Nº

Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota P.
Apt. Fis.

Nota
Final Data Nasc.

1 22800277 Michael Gonçalves 423719087 97,5 96,7 194,2 19/01/1995
2 22800312 João Victor Furlan Pinto 452625841 92,5 100,0 192,5 19/04/1997
3 22800305 Gustavo Castellini Silveira 53711077x 92,5 96,7 189,2 11/10/1997
4 22800284 Thiago Jose Ragassi 35057580 92,5 93,3 185,8 16/04/1986
5 22800326 Osmar Gonçalves Barbosa 45878817x 97,5 86,7 184,2 05/07/1986
6 22800107 Gustavo de Carli Ceridorio 410932449 95,0 86,7 181,7 04/02/1988
7 22800315 Rangel Felicio Barbosa 488075063 92,5 86,7 179,2 25/02/1993
8 22800058 Fernando Gabriel Mendes 544853015 90,0 83,3 173,3 26/10/1998
9 22800236 Vanderson Aparecido Botigeli 470664599 95,0 76,7 171,7 28/06/1989

10 22800129 Celso Luis de Oliveira Nolli 205234720 97,5 73,3 170,8 01/12/1976
11 22800031 William David Januario Folkas 350505160 92,5 76,7 169,2 07/01/1987
12 22800004 Robson dos Santos Felippe 453984927 87,5 80,0 167,5 17/07/1989
13 22800081 Eduardo Vieira da Cruz 304623994 90,0 76,7 166,7 03/05/1979
14 22800114 Valdemar Donizeti Ferreira Ceridório 129970773 95,0 66,7 161,7 26/06/1960
15 22800029 Felipe Gomes Rodrigues 60674728x 97,5 60,0 157,5 02/04/2001
16 22800175 Helton Luiz Cassaro Bontempelli 410935918 90,0 60,0 150,0 04/04/1987

Santa Cruz da Conceição, 16 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal